サ
ニ
タ
リ
ー
管
真
空

－標準タイプ－
Order
注文例
型式
BFBS1S
SNBSS10A
Order
注文例
型式 － メッシュ粗さ
SNTSK1S － 40
SNTSL2S － 100
Delivery
出荷日 8
Q  ボールバルブ
－小径タイプ－
SNBSS
H 1
W
1
W
H2
H
d B A
L1 L1
L
Q部品図
4132e
Q
W
9
8
7
6
5 0
部品番号 部品名 材質
1 ボディ SCS16A
2 キャップ SCS16A
3 ボール SCS16A又は
SUS316L
4 ボールシート ふっ素樹脂
5 ステム SUS316L
6 スラストワッシャ ふっ素樹脂
7 グランドパッキン ふっ素樹脂
8 グランドリング SUS316L
9 グランド SUS304
0 ハンドル SCS13A
Q 十字穴付小ネジ SUS304
W スプリングワッシャ SUS304
E 六角穴付ボルト SUS304
Q部品名・材質表
使用流体 水・空気・油・ガス
最高使用温度 120℃
最高使用圧力 0.98MPa
Q仕様
使用流体 水・空気・油・ガス
最高使用温度 120℃
最高使用圧力 0.98MPa
Q仕様
Qキャッチネット取付用
　ガスケット
Type M材質
SNGGS シリコン
SNGGF PTFE
Ad 1
T
dAd1
T
d
1S 1.5S・2S
Q特長
・ フェルールを加工することなく配管することができます。

Eメッシュ粗さの数字が大きいほど、目が細かくなります。E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
Order
注文例
型式 － メッシュ粗さ
SNGCN1S － 40
Delivery
出荷日 翌日出荷
D P.133
●SNGCN
Eご希望によりPM6：00迄、
当日出荷受付致します。
3
●SNGGS・SNGGF
ESNGGFは（ ）内の寸法になります。
型式
A T d d1
SNGGS SNGGF
Type No. ￥基準単価 ￥スライド単価 ￥基準単価 ￥スライド単価
1～10コ 11～20 1～10コ 11～20
SNGGS
SNGGF
1S 50.5 5.5（5）
30（29.5） 43.5 690 590 1,360 1,240
1.5S 41（40.5） 700 620 1,350 1,280
2S 64 54（53.5） 56.5 760 670 1,560 1,430
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
型式 d A B D L （H） （W） ￥基準単価 ￥スライド単価
Type No. 1コ 2～5
BFBS
1S 23.0 50.5 43.5 74 84 92 142 18,600 17,700
1.5S 35.7 50.5 43.5 87 84 99 142 20,000 19,000
2S 47.8 64.0 56.5 98 84 105 142 21,000 20,000
2.5S 59.5 77.5 70.5 112 100 112 142 28,900 27,500
3S 72.3 91.0 83.5 128 100 130 190 31,600 30,000
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
型式 d A B L L1 H H1 H2 W W1
￥基準単価 ￥スライド単価
Type No. 1コ 2～5
SNBSS
8A 10.5 34 27.5 90 45 81 60 21 80 41 17,300 16,400
10A 14 34 27.5 90 45 81 60 21 80 41 17,700 16,800
15A 17.5 34 27.5 90 45 86 63 23 80 46 18,000 17,100
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
型式
メッシュ粗さ A D L L1 L2 L3 （L4）
SNTSK SNTSN
Type No.
￥基準単価 ￥基準単価
1コ 1コ
SNTSK
SNTSN
1S
40・80
100・200
50.5 25.4 285 225 58 170 138.5 64,660 32,400
1.5S 50.5 38.1 320 260 58 205 173.5 64,480 32,240
2S 64 50.8 350 290 58 235 203.5 69,960 33,280
Eメッシュ粗さの数字が大きいほど、目が細かくなります。 E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
型式 メッシュ粗さ A D D1 L L1 L2 H ￥基準単価
Type No. 1コ
SNTSL
1S
40・80
100・200
50.5 25.4 63.5 180 135 80 55 71,000
1.5S 50.5 38.1 76.3 190 145 75 70 81,000
2S 64 50.8 101.6 205 160 78 82 86,000
Eメッシュ粗さの数字が大きいほど、目が細かくなります。 E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
SNBS